این حزب در ماه رجب فعالیت‌های خود را در یک کارزار بزرگ و رویدادهای گسترده‌ای تشدید می‌کند تا مسلمانان را به یاد فروپاشی خلافت و خسارت‌های ناشی از آن در تمامی عرصه‌ها بیندازد و بر ضرورت تلاش برای احیای آن تأکید نماید.

در این ماه، ۱۰۴ سال از نابودی خلافت در ۲۸ رجب ۱۳۴۲ هـ (۳ مارس ۱۹۲۴م) می‌گذرد. حتی یکی از رهبران فعالیت‌های اسلامی در خارطوم، در مراسمی که در قاعة الشهید الزبیر محمد صالح به مناسبت ماه رجب برگزار شد، درباره عظمت فعالیت‌های حزب التحریر در مساجد، بازارها، میدان‌های عمومی و رسانه‌ها در یادآوری حوادث مهم ماه رجب، به‌ویژه سقوط خلافت، اظهار داشت: «ما تقریباً نام این